EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO CISAM-MO N°
085/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM

MEIO OESTE

CONTRATADO: SERVIOESTE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA

OBJETO: Prestação de serviços em coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos
de laboratório químico, tipo Classe I, proveniente das análises realizadas no laboratório do
CISAM MO.

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CNPJ DO CONTRATADO: 03.392.348/0001-60

VALOR ESTIMADO PARA A VIGÊNCIA CONTRATUAL (12 MESES): R$ 3.908,40 (três mil e
novecentos e oito reais e quarenta centavos)

Capinzal, 02 de agosto de 2024.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL      SERVIOESTE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA
– CISAM MEIO OESTE

CONTRATANTE                                                        CONTRATADO